[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 декабря 2015 года                                                                             № 42
Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области третьего созыва на 1 квартал 2016 года

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области Совет депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый график приема граждан депутатами Совета депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  третьего созыва на 1 квартал 2016 года.
2. Обнародовать график приема граждан депутатами Совета депутатов Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области третьего созыва  на 1 квартал 2016 года  в соответствии с Уставом муниципального образования Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                      Т.П. Силаева
График приема граждан депутатами

 Совета депутатов Кругловского сельского поселения

 Руднянского района Смоленской области

 на 1 квартал 2016 года

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата проведения
	Место проведения

	1
	Силаева Татьяна

Петровна
	Каждый вторник

С 9ч 00 мин

по 12ч 00 мин
	д.Кругловка

Здание Администрации

	2
	Барботькина

 Нина Николаевна
	12 января
2 февраля
1 марта
	д.Стаи

(здание магазина

ИП Барботькина)

	3
	Букшанкова

 Светлана Анатольевна
	14 января
4 февраля
3 марта
	ОПС д.Стаи

	4
	Зайцева Вера

Андреевна
	15 января
9 февраля
2 марта
	д.Кругловка

Здание СДК

	5
	Латушкина Анна

Алексеевна
	18 января
15 февраля
10 марта
	д.Заборье

	6
	Миронова Раиса

Петровна
	20 января
17 февраля
14 марта
	д.Стаи

(здание магазина РАЙПО)

	7
	Михайлова

 Елена Васильевна
	28 января
19 февраля
16 марта
	д.Кругловка

Здание Администрации

	8
	Нестерков

 Александр иванович
	26 января
25 февраля
18 марта
	д.Кругловка

Здание Администрации

	9
	Табур

 Григорий Михайлович
	21 января
11 февраля
22 марта
	д.Кругловка

Здание Администрации

	10
	Филиппова

 Валентина Геннадьевна
	25 января
29 февраля
24 марта
	д.Кругловка

Здание Администрации